МИНИСТЕРСТВО
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/ / -  00'М Г  №

Об условиях приватизации имущ ества,
находящ егося в собственности Самарской области

В соответствии с Ф едеральным законом «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Законом Самарской

области «О приватизации имущества Самарской области», руководствуясь

Положением о министерстве имущественных отнош ений Самарской области,

утвержденным постановлением Правительства Самарской области от

20.06.2007 №  79, ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Продать телевизионные опоры в количестве 26 штук, указанные в

приложении к настоящ ему приказу, установив способ продажи -  аукцион,

открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о

цене.

2. У становить начальную цену указанного в пункте 1 настоящего

приказа имущ ества на основании отчета № 836/17 об оценке рыночной

стоимости движимого имущества, находящ егося в собственности Самарской

области -  телевизионных опор в количестве 26 штук, расположенных на

территории складской площадки г.Самара, Зубчаниновское шоссе, 130, от

14.07.2017, выполненного ООО «Центр экономического содействия», в

размере 13 231 466 (Тринадцать миллионов двести тридцать одна тысяча

четыреста ш естьдесят шесть) рублей 04 копейки без учета НДС.

3. Направить настоящ ий приказ в Главное управление организации

торгов Самарской области для размещ ения настоящ его приказа на

официальных сайтах в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио министра М.А.Солынин

Галькеева 3340791

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу министерства

имущественных отношений
Самарской области

от

Перечень движимого имущества Самарской области

№
п/п

Наименование Инвентарный
номер

Местонахождение объекта

1 Телевизионная опора 110104001597 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

2 Телевизионная опора 110104001598 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

3 Телевизионная опора 110104001599 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

4 Телевизионная опора 110104001600 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

5 Телевизионная опора 110104001601 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

6 Телевизионная опора 110104001602 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

7 Телевизионная опора 110104001603 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

8 Телевизионная опора 110104001604 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

9 Телевизионная опора 110104001605 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

10 Телевизионная опора 110104001606 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

11 Телевизионная опора 110104001607 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

12 Телевизионная опора 110104001608 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

13 Телевизионная опора 110104001609 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

14 Телевизионная опора 110104001610 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

15 Телевизионная опора 110104001611 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

16 Телевизионная опора 110104001612 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

17 Телевизионная опора 110104001613 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

18 Телевизионная опора 110104001614 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

19 Телевизионная опора 110104001615 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

20 Телевизионная опора 110104001616 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

21 Телевизионная опора 110104001617 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

22 Телевизионная опора 110104001618 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

23 Телевизионная опора 110104001619 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

24 Телевизионная опора 110104001620 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

25 Телевизионная опора 110104001621 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130

26 Телевизионная опора 110104001622 Самарская область, г.Самара,
Зубчаниновское шоссе, 130